CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 32/2012

DESIGNA O SERVIDOR FABRÍCIO DE AZEVEDO,
ASSESSOR PARLAMENTAR, PARA OCUPAR,
INTERINAMENTE O CARGO DE ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Designa o servidor Fabrício de Azevedo, Assessor
Parlamentar, Matricula 191, para ocupar inteiramente, o cargo de Assessor de
Comunicação e Relações Institucionais, pelo período de 15 de outubro de 2012 a 23 de
março de 2013, em virtude da licença maternidade da titular do cargo, Sra. Ludmilla Thaís
Cabral Silva.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

D E S IG N A  O  S E R V ID O R  F A B R ÍC IO  D E  A Z E V E D O , A S S E S
S O R  P A R L A M E N T A R , P A R A  O C U P A R , IN T E R IN A M E N T E  O
C A R G O  D E  A S S E S S O R  D E  C O M U N IC A Ç Ã O  E  R E L A Ç Õ E S
IN S T IT U C IO N A IS

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
d e  Minas Gerais, Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribui
ç õ e s  legais, e de conformidade com o inciso I, do art. 115 da
L e i Orgânica Municipal, expede a seguinte

P O R T A R IA
. •

Art. 1 o - Designa o servidor Fabrício de Azevedo, Assessor
Parlamentar, Matricula 191, para ocupar inteiramente, o cargo
de Assessor de Comunicação e Relações Institucionais, pelo
período de 15 de outubro de 2012 a 23 de março de 2013, em
virtude da licença maternidade da titular do cargo, Sra. Ludmilla
Thaís Cabral Silva.

Art. 2 o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

R E G IS T R E -S E  E  P U B L IQ U E -S E

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE,
15 de Outubro de 2012.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA

PORTARIA N° 32/2012

Publicado (a) no Jornal
A

( p iv W  ,d e J Í /_*£.//£ .

às fls-----------£±______ ed ição_L Í£L